
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 5:21:23

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HELMER TP 02 MODRÁ

Cena celkem: 1 567 Kč
 (bez DPH: 1 295 Kč)
Běžná cena: 1 724 Kč
Ušetříte: 157 Kč
Kód zboží: TISHEL1001
Part No.: hlmtp02b
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer TP 02 modrá

Helmer TP 02 kombinuje funkci digitálního fotoaparátu a vestavěné tiskárny. Umožuje fotit a okamžitě tisknout
pořízené fotografie. Navíc dokáže i přehrát zvukové soubory MP3. Funkčnost tiskárny spočívá v technologii termotisku,
která umožňuje rychlé a jednoduché vytváření snímků na roli papíru při velmi nízkých tiskových nákladech. Ovládání je velmi
jednoduché díky 2" displeji s tlačítky na zadní straně. Kamera poskytuje různé filtry, rámečky a další grafické efekty,
které děti mohou přidat ke svým fotografiím. Kromě toho nabízí i možnost zahrát si pět jednoduchých a zábavných her.
Napájena je pomocí 1200 mAh baterie, která je jednoduše nabíjena pomocí USB-C portu. Je vyrobena z odolných materiálů,
které vydrží i nešetrné zacházení.

Součástí balení je microSD karta, USB-C kabel, role termopapíru a šňůrka pro upevnění na krk.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení fotografie: 24 Mpx
Rozlišení videa: 1920 × 1080 px (interpolované), 1280 × 720 (realné)
Formát videa: AVI
Napájení: 1200 mAh baterie
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 32 GB)
Rozměry: 95 × 84 × 46 mm
Hmotnost: 218 g


